团发〔2018〕5号

关于评选2017-2018学年学生社团工作先进集体及个人的

通  知

各学院团委、护士学校团委，各学院社联（社团部）、学生社团：

学生社团是育人的重要载体,一年来，全校各级学生社团组织在内涵建设和文化活动等方面取得长足进步，为促进和引导学生社团科学发展，校团委、校社联决定评选一批先进集体和个人。现将相关事宜通知如下：

一、评选项目

1. 优秀学生社团联合会（学生社团部） 6个

2. 品牌学生社团                     若干

3. 十佳学生社团                     10个

4. 优秀学生社团                     10个

5. 优秀学生社团指导老师             若干

6. 优秀学生社团联合会主席           7个

7. 优秀学生社团负责人               若干

8. 优秀学生社团工作者               若干

二、时间界定

工作内容的时间界定为2017年5月-2018年３月

三、评选程序

（一）集体奖项

申报优秀学生社团联合会（学生社团部）、品牌学生社团、十佳学生社团、优秀学生社团的单位，根据评审要求准备申报材料，参与评比。校团委、校社联根据申请，结合考核标准，经初评，确定具备答辩资格的学生社团组织参加公开答辩。

（二）个人奖项

1.评选须在全院学生社团组织内民主选举产生。

2.获评“优秀学生社团联合会（社团部）”的主席为“优秀学生社团联合会主席”。

3.获评“品牌社团、十佳社团”的指导老师当选为“优秀学生社团指导老师”（社团限报1名指导老师）。

4.获得品牌社团、十佳社团、优秀社团的社长，当选为“优秀学生社团负责人”。

5.优秀学生社团工作者按所在学院学生社团总数的30%推报，不足1名的按1名推荐，范围包括学院学生社团联合会(社团部)和学院社团工作者。

6.个人奖项每人限报1项。

四、评选安排

1.初评材料

申报集体和个人需将登记表、申报材料于3月28日前报校社联，逾期不交视为放弃。

（1）上交时间、地点：2018年3月26日-3月28日晚20:00-22:30大学生活动中心 104 室校社联办公室

（2）上交方式：由各院社联（社团部）统一收齐后上交(包括志愿服务类社团)，直属社团直接上交校社联。
（3）材料要求：

a.电子版 Word 材料：需递交4个word文档，分别命名为组织建设、日常工作、特色活动、文化建设。（材料总大小不超过 200MB）

b.纸质版材料：先进集体评优登记表（登记表中的纸质申请材料字数不超过 1000 字）；先进个人评优登记表(即优秀学生社团工作者评选登记表)；评优信息汇总表。

注意事项:

a.院社联（社团部）、学生社团上交材料须为文件夹，文件夹名称为“社联全称+社团数量”、“社团全称+类别”。

b.活动照片需插入在 word 里，每个活动照片数量不超过 2 张；

（3）初评时间地点：时间暂定于 3月30日，具体时间地点另行通知。

2．为使评选工作更加公平、公正、公开，申报先进集体的评选材料由校社联全体委员会评审；具备答辩资格的集体就本单位全年的工作开展情况进行PPT演示答辩，演示时间为3分钟，答辩时间为2分钟。

3．校团委、校社联将拟评先进集体和个人名单在全校进行3个工作日的公示，根据公示情况，最终确定表彰名单。

五、具体要求

1.积极参与。本次评优活动是展示本学年我校学生社团工作成绩的重要平台。各学院团委、学生社团组织要高度重视，动员符合条件的集体和个人参与评选，并按照相关要求做好参评对象的推荐、后续创建、教育引导等工作。

2.加强宣传。各学院团委、学生社团组织要以本次评优活动为契机，加强示范群体的推广，广泛宣传先进集体及个人的优秀事迹，切实增强学生社团组织的内涵建设，营造学习先进、争当优秀的良好氛围。

3.做好总结。各学院团委、学生社团组织要充分总结成绩及先进经验，并深入思考探索学生社团工作的新方法、新思路，找差距、补不足，促使学生社团工作的健康持续发展。

联 系 人：王　振    18892990602

              刘庆月    15700971255

         李栋杰    13119937066

附件：

1． 石河子大学学生社团工作先进集体评优登记表

2． 石河子大学学生社团工作优秀指导老师评优登记表

3． 石河子大学学生社团工作先进个人评优登记表

4． 学生社团评优工作信息汇总表

共青团石河子大学委员会      石河子大学学生社团联合会

2018年3月19日

石河子大学团委                  2018年3月19日印发
附件1

石河子大学学生社团工作先进集体评优登记表

	单位名称：
	评优类别：

	主

要

事

迹

	院团委意见：

盖  章

     年  月  日
	校团委意见：

盖  章

     年  月  日

 石河子大学学生社团联合会 制
附件2

石河子大学学生社团工作优秀指导老师评优登记表

	姓 名

	评优类别

	照

片

	性 别

	民 族

	政治面貌

	指导社团

	担任职务

	主

要

事

迹

	院团委意见：

盖  章

         年  月  日
	校团委意见：

       盖  章

年  月  日

石河子大学学生社团联合会 制

附件3

石河子大学学生社团工作先进个人评优登记表

	姓 名

	评优类别

	照

片

	性 别

	民 族

	政治面貌

	学院（专业、班级）

	担任职务

	主

要

事

迹

	院团委意见：

盖  章

         年  月  日
	校团委意见：

       盖  章

年  月  日

石河子大学学生社团联合会 制

附件4

学院学生社团工作评优信息汇总表

（表一）

	学院名称

	学生社团总数

（表二）

	“品牌学生社团”申报数量

	具

体

名

单

（表三）

	“十佳学生社团”申报数量

	具

体

名

单

	个人奖项
	数量
	具体名单

	优秀学生社团联合会主席

	优秀学生社团负责人

	优秀学生社团工作者

（表四）

PAGE
6